
    
БОГОРОДЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

двадцята сесія восьмого демократичного скликання 
 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

 

 

  

від 07 грудня 2022 року        смт Богородчани                        № 1199-20/2022 

 

 

Про внесення змін до 

селищного бюджету  

на 2022 рік 

 

Керуючись статтею 78 Бюджетного кодексу України, статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 15 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», Законом України «Про 

внесення змін до розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» 

Бюджетного кодексу України та інших законодавчих актів України» від 

15.03.2022 року №2134-IX, згідно постанови КМУ від 11.03.2022 року №252 

«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 

воєнного стану» зі змінами, розпоряджень Івано-Франківської ОВА №450, 

№454 від 23.11.2022 року,  витягу з протоколу Івано-Франківської обласної 

ради №43 від 05.12.2022 року, протоколу засідання комісії з питань бюджету 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку Богородчанської 

селищної ради №6 від 22.11.2022 року,  враховуючи листи відділу освіти, 

молоді та спорту селищної ради №364/01-14 від 01.12.2022 року, №370/01-14 

від 02.12.2022 року, КНП «Центр первинної медичної допомоги» селищної 

ради №317 від 29.11.2022 року, №320 від 01.12.2022 року, ДП 

«Теплокомуненерго» селищної ради №89 від 22.11.2022 року, КП «ВЖРЕП» 

селищної ради  №200 від 07.11.2022 року, КНП «Богородчанська ЦЛ» №935 

від 01.12.2022 року, №897 від 15.11.2022 року, військової частини 1241 

національної гвардії України №50/41/2354 від 23.11.2022 року, відділу 

культури, туризму, національностей та релігій №61 від 29.11.2022 року, №62 

від 05.12.2022 року, службової записки начальника відділу з питань 

надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення селищної ради від 

24.11.2022 року, КП «Богородчанське ВУВКГ» селищної ради №171 від 

09.11.2022 року, управління «ЦНСП» селищної ради №188/01-14 від 

18.11.2022 року та селищної ради №91 від 05.12.2022 року, селищна рада 

 



ВИРІШИЛА: 

 

1. Врахувати в доходах селищного бюджету по загальному фонду: 

 додаткову дотацію з державного бюджету місцевим бюджетам, що 

надійшла за кодом класифікації доходів бюджету 41040400 «Інші дотації з 

місцевого бюджету» в сумі 179 712,72 гривень для надання компенсації 

закладам комунальної форми власності, закладам освіти державної форми 

власності, що передані на фінансування з місцевих бюджетів, закладам 

спільної власності територіальних громад області, що перебувають в 

управлінні обласних рад та спрямувати її: 

- відділу освіти, молоді та спорту селищної ради за КПКВК0611010 

«Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2271 в сумі  100 872,20  гривень та за 

КПКВ 0611021 «Надання загальної  середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти» КЕКВ 2271 в сумі 78 840,52 гривень;  

 cубвенцію з обласного бюджету за кодом класифікації доходів 

бюджету 41053900 «Інші субвенції місцевим бюджетам» в сумі 400 000,00 

гривень та спрямувати її: 

- селищній раді за КПКВК 0116030 «Організація благоустрою 

населених пунктів» для подальшої передачі КП «ВЖРЕП» Богородчанської 

селищної ради на благоустрій території парку в селищі Богородчани 

Богородчанської територіальної громади Івано-Франківського району Івано-

Франківської області в сумі   400 000,00 гривень; 

 субвенцію з державного бюджету за кодом класифікації доходів 

бюджету 41051200 «Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету» в сумі 158 100,00 гривень (видатки 

споживання) та спрямувати її:  

- відділу освіти, молоді та спорту за КПКВК 0611200 «Надання 

освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами» в 

сумі 158 100,00 гривень для виплати заробітної плати педагогічним 

працівникам.  

     субвенцію з обласного бюджету за кодом класифікації доходів 

бюджету 41053900 «Інші субвенції місцевим бюджетам» в сумі             

200 000,00 гривень та спрямувати її:  

- відділу освіти, молоді та спорту за КПКВК 0611021 «Надання  

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» в сумі 

200 000,00 гривень на придбання меблів (шафи для зберігання запасу 

продуктів, столи, лави для сидіння) для облаштування протирадіаційного 

укриття у Старунському ліцеї Богородчанської селищної ради .      

 

2. Зменшити обсяг субвенції з обласного бюджету, а саме: 

 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на оплату витрат, пов’язаних 

із похованням учасників бойових дій, осіб з інвалідністю внаслідок війни та 



постраждалих учасників Революції Гідності ОУН–УПА - 9 000,00 гривень в 

т. ч.: 

- зменшити річні асигнування  управлінню «Центр надання 

соціальних послуг» по КПКВК 0813090  “Видатки на поховання учасників 

бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни” КЕКВ 2730 в сумі  9 

000,00 гривень; 

 «Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету» в сумі 19 200,00 гривень (видатки розвитку), в т. ч.:  

- зменшити річні асигнування відділу освіти, молоді та спорту за 

КПКВК 0611200 «Надання освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами» (видатки розвитку) по КЕКВ 3110 в сумі 

19 200,00 гривень;      

 з обласного фонду охорони навколишнього природного середовища 

за кодом 41053600 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

природоохоронних заходів» в сумі 760 000,00 гривень в т. ч.: 

- зменшити річні асигнування селищній раді (Богородчанське 

ВУВКГ) за КПКВК 0118340 «Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів» на нове будівництво каналізаційної мережі та споруд на ній по 

вул. Ярослава Мудрого в селищі Богородчани Івано-Франківського району 

Івано-Франківської області (в т. ч. виготовлення проектно-кошторисної 

документації) КЕКВ 3210 в сумі 90 000,00 гривень; 

- зменшити річні асигнування  селищній раді за КПКВК 0118340 

«Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів» на нове будівництво 

берегозакріплювальних споруд на р. Саджавка по вул. Прикарпатська (біля 

господарства Шуї М. В.) в с. Глибівка Богородчанської селищної ради Івано-

Франківської області (коригування) КЕКВ 3122 в сумі 670 000,00 гривень. 
 

         3. З метою приведення показників селищного бюджету у відповідність 

показників соціально-економічного розвитку територіальної громади, 

своєчасного та оперативного реагування на потреби фінансового 

забезпечення заходів мобілізації людських, транспортних ресурсів та заходів 

територіальної оборони,  враховуючи поточне виконання селищного 

бюджету за 11 місяців 2022 року, збільшити дохідну частину селищного 

бюджету за рахунок поступлень податку з доходів фізичних осіб в сумі 

3 778 471,00 гривень, при цьому збільшити річні асигнування 

розпорядникам селищного бюджету згідно з додатком. 

4. Збільшити дохідну частину селищного бюджету по спеціальному 

фонду за рахунок продажу землі в сумі 170 000,00 гривень, при цьому 

збільшити річні асигнування селищній раді для поповнення статутного 

фонду ДП «Теплокомуненерго» селищної ради (на поповнення власних 

оборотних засобів та засобів обігу) в сумі 170 000,00 гривень. 

 

          5. Передати кошти спеціального фонду селищного бюджету за рахунок 

надходжень екологічного податку до загального фонду селищного бюджету в 



сумі 185 500,00 гривень та спрямувати їх головним розпорядникам коштів 

селищного бюджету, а саме: 

-  відділу освіти, молоді та спорту для придбання електричної плити 

для ЗДО «Ромашка» Богородчанської селищної ради в сумі 45 000,00 

гривень, при цьому здійснити передачу коштів з загального фонду селищного 

бюджету до спеціального фонду селищного бюджету (бюджету розвитку); 

- селищній раді для поповнення статутного фонду ДП 

«Теплокомуненерго» селищної ради (на поповнення власних оборотних 

засобів та засобів обігу) в сумі 60 000,00 гривень; 

- селищній раді на виконання програми «Фінансової підтримки КНП 

«Центр первинної медичної допомоги» Богородчанської селищної ради на 

2021-2022 роки» (для придбання генератора) в сумі 80 500 гривень, при 

цьому здійснити передачу коштів з загального фонду селищного бюджету до 

спеціального фонду селищного бюджету (бюджету розвитку). 

 

6. Здійснити перерозподіл в межах загального обсягу бюджетних 

призначень головного розпорядника коштів селищного бюджету, а саме: 
 

 по управлінню «Центр надання соціальних послуг»: 

- зменшити річні асигнування загального фонду по КПКВК 0813242 

«Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» КЕКВ 

2730 в сумі 50 000,00 гривень; 

- збільшити річні асигнування по КПКВК 0813242 «Інші заходи у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення» КЕКВ 2210 в сумі 50 000,00 

гривень; 
 

 по селищній раді: 

- зменшити річні асигнування КПКВК 0113112 «Заходи державної 

політики з питань дітей та їх соціального захисту» КЕКВ 2240 в сумі                

7 000,00 гривень; 

- збільшити річні асигнування КПКВК 0113112 «Заходи державної 

політики з питань дітей та їх соціального захисту» КЕКВ 2210 в сумі 

7 000,00 гривень; 

- зменшити річні асигнування КПКВК 0118775 «Інші заходи за рахунок 

коштів резервного фонду місцевого бюджету» КЕКВ 3210 в сумі 125 000,00 

гривень; 

- збільшити річні асигнування КПКВК 0118775 «Інші заходи за рахунок 

коштів резервного фонду місцевого бюджету» КЕКВ 3110 в сумі 125 000,00 

гривень; 

- зменшити річні асигнування КПКВК 0110180 «Інша діяльність у 

сфері державного управління» КЕКВ 2730 в сумі 15 000,00 гривень; 

- збільшити річні асигнування КПКВК 0110180 «Інша діяльність у 

сфері державного управління» КЕКВ 2240 в сумі 15 000,00 гривень; 

- зменшити річні асигнування КПКВК 0110150 «Організаційне, 

інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 



міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 2250 в сумі 25 000,00 гривень, КЕКВ 

2210 в сумі 88 000,00 гривень, КЕКВ 2240 в сумі 87 000,00 гривень; 

- збільшити річні асигнування КПКВК 0110150 «Організаційне, 

інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 2111 в сумі 145 000,00 гривень, КЕКВ 

2120 в сумі 55 000,00 гривень; 

 

 по відділу освіти, молоді та спорту: 

- зменшити річні асигнування КПКВК 0611021 «Надання загальної  

середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2273 в сумі                      

98 400,00 гривень; 

- збільшити річні асигнування КПКВК 0611021 «Надання загальної  

середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2210 в сумі                      

98 400,00 гривень (для придбання дизельного палива та бензину); 

- зменшити річні асигнування КПКВК 0611010 «Надання дошкільної 

освіти» КЕКВ 2210 в сумі 37 488,00 гривень;  

- збільшити річні асигнування КПКВК 0611141 «Забезпечення 

діяльності інших закладів у сфері освіти» КЕКВ 2210 в сумі 37 488,00 

гривень (для придбання матеріалів (щебінь) для облаштування під’їзду до 

укриття відділу освіти, молоді та спорту); 

-  зменшити річні асигнування КПКВК 0611010 «Надання дошкільної 

освіти» КЕКВ 2240 в сумі 10 000,00 гривень; 

- збільшити річні асигнування КПКВК 0611141 «Забезпечення 

діяльності інших закладів у сфері освіти» КЕКВ 2240 в сумі 10 000,00 

гривень; 

- зменшити річні асигнування по КПКВК 0611010 «Надання дошкільної 

освіти» КЕКВ 2273 в сумі 340 000,00 гривень, КПКВК 0611021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2273 

в сумі 460 000,00 гривень; 

-  збільшити річні асигнування КПКВК 0611010 «Надання дошкільної 

освіти» КЕКВ 2271 в сумі 200 000,00 гривень, КПКВК 0611021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2271 

в сумі 600 000,00 гривень; 

- зменшити річні асигнування по КПКВК 0611141 «Забезпечення 

діяльності інших закладів у сфері освіти» КЕКВ 2120 в сумі 5 000,00 

гривень, КЕКВ 2250  в сумі 12 000,00 гривень, по КПКВК 0615031 

«Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл» КЕКВ 2111 в сумі 65 000,00 гривень; 

- збільшити річні асигнування по КПКВК 0611141 «Забезпечення 

діяльності інших закладів у сфері освіти» КЕКВ 2111 в сумі 82 000,00 

гривень; 

- зменшити річні асигнування КПКВК 0615011 «Проведення навчально-

тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту» КЕКВ 2210 в сумі 

100 000,00 гривень, КЕКВ2240 в сумі 28 625,00 гривень; 



- збільшити річні асигнування по КПКВК 0611141 «Забезпечення 

діяльності інших закладів у сфері освіти» КЕКВ 2240 в сумі 29 065,00 

гривень; 

- збільшити річні асигнування по КПКВК 0611141 «Забезпечення 

діяльності інших закладів у сфері освіти» КЕКВ 3110 в сумі 99 560,00 

гривень для придбання захисних віконниць, при цьому здійснити передачу 

коштів з загального фонду селищного бюджету до спеціального фонду 

селищного бюджету (бюджету розвитку); 

- зменшити річні асигнування КПКВК 0611010 «Надання дошкільної 

освіти» КЕКВ 2240 в сумі 28 625,00 гривень;  

- зменшити річні асигнування КПКВК 0615011 «Проведення навчально-

тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту» КЕКВ 2240 в сумі 

11 375,00 гривень, КЕКВ2250 в сумі 63 000,00 гривень; 

- збільшити річні асигнування по КПКВК 0611141 «Забезпечення 

діяльності інших закладів у сфері освіти» КЕКВ 3110 в сумі 103 000,00 

гривень для придбання генератора, при цьому здійснити передачу коштів з 

загального фонду селищного бюджету до спеціального фонду селищного 

бюджету (бюджету розвитку); 

- зменшити річні асигнування КПКВК 0611010 «Надання дошкільної 

освіти» КЕКВ 2240 в сумі 25 200,00 гривень;  

- зменшити річні асигнування по КПКВК 0611141 «Забезпечення 

діяльності інших закладів у сфері освіти» КЕКВ 2210 в сумі 10 000,00 

гривень; 

- збільшити річні асигнування по КПКВК 0611141 «Забезпечення 

діяльності інших закладів у сфері освіти» КЕКВ 2240 в сумі 35 200,00 

гривень. 

 

   по фінансовому управлінню: 

-   зменшити річні асигнування за КПКВК 3710160 «Керівництво і 

управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах» КЕКВ 2210 в сумі 3 800,00 гривень; 

-  збільшити річні асигнування за КПКВК 3710160 «Керівництво і 

управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах» КЕКВ 2240 в сумі 3 800,00 гривень; 

- зменшити річні асигнування за КПКВК 3710160 «Керівництво і 

управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах» КЕКВ 2120 в сумі 7 000,00 гривень; 

-  збільшити річні асигнування за КПКВК 3710160 «Керівництво і 

управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах» КЕКВ 2111 в сумі 7 000,00 гривень. 

 

 по відділу культури, туризму, національностей та релігій: 
-  зменшити річні асигнування за КПКВК 1014082 «Інші заходи в галузі 

культури і мистецтва» КЕКВ 2210 в сумі 130 500,00 гривень; 

- збільшити річні асигнування за КПКВК 1011080 «Надання 

спеціалізованої освіти мистецькими школами» КЕКВ 3110 в сумі 50 000,00 



гривень для придбання генератора, при цьому здійснити передачу коштів з 

загального фонду селищного бюджету до спеціального фонду селищного 

бюджету (бюджету розвитку); 

- збільшити річні асигнування за КПКВК 1014060 «Забезпечення 

діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших 

клубних закладів» КЕКВ 3110 в сумі 80 500,00 гривень для придбання 

генератора, при цьому здійснити передачу коштів з загального фонду 

селищного бюджету до спеціального фонду селищного бюджету (бюджету 

розвитку); 

-  зменшити річні асигнування за КПКВК 1014082 «Інші заходи в галузі 

культури і мистецтва» КЕКВ 2240 в сумі 30 000,00 гривень; 

- збільшити річні асигнування за КПКВК 1011080 «Надання 

спеціалізованої освіти мистецькими школами» КЕКВ 2210 в сумі 10 000,00 

гривень; 

- збільшити річні асигнування за КПКВК 1014060 «Забезпечення 

діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших 

клубних закладів» КЕКВ 2210 в сумі 20 000,00 гривень. 

 

7. Здійснити передачу бюджетних асигнувань, а саме: 

 зменшити річні асигнування розпоряднику бюджетних коштів 

відділу освіти, молоді та спорту за КПКВК 0610170 «Надання позашкільної 

освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з 

дітьми» КЕКВ 2111 в сумі 50 000,00 гривень, КЕКВ 2120 в сумі 35 000,00 

гривень;  

 збільшити річні асигнування розпоряднику бюджетних коштів 

фінансовому управлінню селищної ради за КПКВК 37110160 «Керівництво і 

управління у відповідній сфері у містах, селищах, селах, територіальних 

громадах» КЕКВ 2111 в сумі 85 000,00 гривень. 

 

8. Внести зміни до додатку рішення виконавчого комітету від        

30.06.2022 року №572-29/2022 (нова редакція додатку 6 до рішення селищної 

ради від 23.12.2021 року №1017-13/2021), а саме:  

- у позиції «Благоустрій тротуару по вул. Грушевського (від вул. 

Руднєва до моста) в селищі Богородчани Богородчанської селищної ради» 

обсяг фінансування «923 948» замінити  «861 720» ; 

- додати позицію «КП «ВЖРЕП» Богородчанської селищної ради на: 

 придбання обладнання довгострокового використання (дизельного 

генератора) – 49 800,00 гривень; 

 придбання обладнання для господарської діяльності та благоустрою 

території (щітки дорожньої) – 12 428,00 гривень. 

 

9. Внести зміни до додатку рішення виконавчого комітету від 

06.09.2022 року №610-33/2022, а саме об’єкт  «На придбання і встановлення 

водонагрівного газового котла для Ластівецької гімназії Богородчанської 

селищної ради (в тому числі придбання котла – 92 000,00 гривень, 



встановлення котла – 25 000,00 гривень) викласти в новій редакції «На 

придбання, встановлення водонагрівного газового котла для Ластівецької 

гімназії Богородчанської селищної ради  (в тому числі придбання котла – 

68 799,99 гривень, встановлення котла – 25 000,00 гривень) та придбання 

холодильника для Іваниківського ЗДО «Ромашка» Богородчанської селищної 

ради в сумі 23 200,01 гривень». 

 

10. Внести зміни до додатку рішення виконавчого комітету від 

11.08.2022 року №596-32/2022, а саме: 

 - у позиції «Благоустрій вул. Зелена (від буд. №101 до вул. Лісова) в   

с. Саджава» обсяг фінансування «806 010» замінити «772 260»; 

- додати позицію «КП «ВЖРЕП» Богородчанської селищної ради на 

придбання обладнання для господарської діяльності та благоустрою 

території (щітки дорожньої) – 33 750,00 гривень. 

 

11. Внести зміни до додатку 1 рішення сесії селищної ради від 

10.02.2022 року №1066-14/2022, а саме: 

 - позицію «На виконання програми «Фінансової підтримки КНП 

«Центр первинної медичної допомоги» Богородчанської селищної ради на 

2021-2022 роки» (для оплати енергоносіїв – 598,0 тис. грн.; на придбання 

пільгових медикаментів – 80,0 тис. грн.; на перезарядку та придбання 

вогнегасників - 22,0 тис. грн.) в сумі 700 000,00 гривень» замінити  на 

позицію «На виконання програми «Фінансової підтримки КНП «Центр 

первинної медичної допомоги» Богородчанської селищної ради на 2021-2022 

роки» (для оплати енергоносіїв – 539 126,94 гривень; на придбання пільгових 

медикаментів – 79 672,06 гривень; на перезарядку та придбання 

вогнегасників – 19 551,0 гривень, для придбання генератора 61 650,00 

гривень) в сумі 700 000,00 гривень», при цьому здійснити передачу коштів з 

загального фонду селищного бюджету до спеціального фонду селищного 

бюджету (бюджету розвитку) в сумі 61 650,00 гривень. 

 

12. Фінансовому управлінню селищної ради (М. Хімчак) внести 

відповідні уточнення у бюджетні призначення головних розпорядників 

коштів селищного бюджету за функціональною та економічною ознаками. 

 

13. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови Олександра Бойчука.  

 

 

Селищний голова                                                             Ростислав ЗАРЕМБА 

 

 

 



 

Додаток 

до рішення сесії

Головний 

розпорядник 

коштів

Короткий зміст Сума/грн./

В тому числі кошти, 

що передаються із 

загального фонду до 

спеціального фонду 

(бюджету розвитку)

на виконання Програми "Фінансової підтримки КНП "Богородчанська ЦЛ" 

Богородчанської селищної ради на 2021-2022 роки" гривень (для оплати енергоносіїв  

за жовтень-грудень 2022 року)

       1 500 000,00  

на придбання паливно-мастильних матеріалів
            90 000,00  

на виконання комплексної цільової соціальної програми розвитку цивільного захисту 

Богородчанської селищної ради на 2021-2025 роки 
            49 000,00  

 на виконання  програми  забезпечення перебування та підтримки внутрішньо 

переміщених та/або евакуйованих осіб, які тимчасово проживають на території 

Богородчанської селищної територіальної громади на 2022-2025 роки, для подальшої 

передачі КНП "Богородчанська ЦЛ" (на придбання продуктів харчування для ВПО - 45 

тис.грн., медикаментів - 40 тис.грн. )

            85 000,00  

 КП "Богородчанське ВУВКГ" на відшкодування різниці між розміром тарифу на 

житлово-комунальні послуги та розміром економічно обгрунтованих витрат на їх 

виробництво (надання)
          150 000,00  

на виконання Програми проведення заходів формування підрозділу територіальної 

оборони на 2022 рік (для ВЧ 1241 НГУ)
          538 146,00                   538 146,00  

КП "ВЖРЕП" Богородчанської селищної ради на оплату послуг по вивезенню та 

захороненню ТПВ 
            99 325,00  

на виконання  "Програми  забезпечення перебування та підтримки внутрішньо 

переміщених та/або евакуйованих осіб, які тимчасово проживають на території 

Богородчанської селищної територіальної громади на 2022-2025 роки" (придбання 

продуктів харчування для ВПО)

            25 000,00  

для придбання генераторів для закладів освіти Богородчанської селищної ради           692 000,00  692 000,00                

 на виконання Комплексної програми соціального захисту населення  Богородчанської 

селищної ради на 2021-2025 роки (для виплати одноразової грошової допомоги сім’ям 

безвісти відсутніх, важкопоранених та загиблих військовослужбовців, добровольців 

сил територіальної оборони ЗСУ та інших учасників бойових дій )

          500 000,00  

на проведення благодійної акції до дня Святого Миколая для  дітей учасників бойових 

дій, дітей батьки яких загинули під час війни, дітям з сімей, які перебувають у 

складних життєвих обставинах
            50 000,00  

ВСЬОГО 3 778 471,00   1 230 146,00           

Секретар селищної ради                                                                                 Роман МОТУЗ

від 07.12.2022 р. № 1199-20/2022

Про розподіл коштів загального фонду селищного бюджету

Управління 

«Центр надання 

соціальних 

послуг» 

селищної ради

Селищна рада

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради


